[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 20.03.2019
	№  10р

	Об определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Правилами содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 14.03.2019 № 04
1. Определить местами выпаса сельскохозяйственных животных в:
1.1  д. Староселье – урочище «Курган», северо-восточная сторона от мех.мастерских к/х»Староселье»;
1.2  д. Зубово – урочище «Школа», северо-западная сторона деревни.
2. Определить маршруты прогона животных до общественных пастбищ по улицам:

2.1 д. Староселье – Солнечная, Молодежная, Речная, Центральная, Зеленая;

2.2 д. Зубово – Центральная, Садовая.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1